
1/1 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  41 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1316) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 1842 z późn. 

zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 11 z dnia 28 marca 

2003 r. z późn. zm. § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Pracownik Uniwersytetu otrzymuje dopłatę do wypoczynku, o którym mowa w § 

18 pkt. 1, po uprzednim złożeniu karty urlopowej obejmującej co najmniej 10 

kolejnych dni roboczych. Osoby przebywające na urlopach wychowawczych i innych 

urlopach zaliczanych do uprawnień pracowniczych, długotrwałych zwolnieniach 

lekarskich i świadczeniach rehabilitacyjnych, które nie mają możliwości skorzystania 

z urlopu w wymiarze 10 kolejnych dni roboczych w danym roku otrzymają 

świadczenie z ostatnim wynagrodzeniem wypłacanym w danym roku.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                     

 

 

 

 

REKTOR 

/-/prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


